O©CoO~NOOTDhWNPE

NP R RERERRRERRE
QOWO~NOUDWNRO

O ~NO OIS WNPE

TecTtupamwe cocprBepa

Mpyna DaH TepMuH Na6opartopwuja
HPT5 _TC 1 cpega 09:00-10:30 404
HPT5 TC 2 cpepa 10:45-12:15 404
HPT5 TC 3 cpega 12:30-14:00 404
HPT5 TC 4 cpepa 14:15-15:45 404
HPT5 TC 1

"mamoyaHunH JoBaHa HPT-12/18

CredaHoBuh Munowu HPT-31/18

Pajnep Mapko HPT-34/18

CnacojeBuh Jlasap HPT-38/18

Kocuh QywaH HPT-44/18

MunaHoBuh Hukona HPT-47/18

Jlazapesuh AnekcaHgap HPT-54/18

Papojuumh MNetap HPT-55/18

Koctuh BaneHTtnHa HPT-58/18

XKyHau CnobogaH HPT-69/18

Punak Hukona HPT-73/18

JaHkoBuh CtedaH HPT-79/18

pyjuH XKerbko HPT-82/18

BpaHkoBuh Anekca HPT-85/18

apuh Nyka HPT-89/18

LipHomapkoBuh Mapko HPT-30/18

HPT5 TC 2

MaHojnosuh Munouu HPT-143/17

Tpamowurbuka AnekcaHgap HPT-145/17

MwunosaHosuh Mutap HPT-2/18

Koctuh JaHa HPT-4/18

CraHojnosuh [laBug HPT-9/18

MeTtposuh XXapko HPT-13/18

CraHojeBuh 3Be3gaH HPT-46/18

MapwuHkoBuh NBaH HPT-62/18




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

O©CoO~NOOOTD WNPE

NP R RRRRRRRE
OQOWO~NOUNWNRO

N =

PenanoBuh Anekca HPT-71/18
Jaroguh Hukona HPT-88/18
KoctaguHoeuh CtedbaH HPT-121/18
Mapkosuh AHa HPT-64/18
HPT5 TC 3

Bowkosuh AnekcaHgap HPT-11/18
Munocasrbesuh Hophe HPT-15/18
Matosuh CeeTo3ap HPT-16/18
JoBununh Tamapa HPT-23/18
LisjetaH hophe HPT-32/18
JoBaHoBuh HuHa HPT-41/18
Kpctuh ®unun HPT-42/18
Josuh CtedaH HPT-68/18
Bypa CtedaH HPT-8/18
Jouh MeTpa HPT-18/18
Kaparay Anekca HPT-78/18
Puctuh CtedaH HPT-29/18
CrojkoBuh bojaH HPT-98/18
Kojuh CtedaH HPT-110/18
HPT5 _TC 4

ByukoBuh AHgpeja HPT-14/18
Bantuh OrkbeH HPT-26/18
Jlyknh Comnsa HPT-35/18




Pemosuh [paraH HPT-51/18
CraHojeBvh BubaHa HPT-52/18
Wajuh Munuua HPT-116/18
"ajuh Bana HPT-1/18
Mwuxajnosuh J1lasap HPT-24/18
Apcuh MuneHa HPT-87/18
Babuh Hemana HPT-120/18
hykuh JeneHa HPT-37/18
CrojagnHoBmh Mapko HPT-21/18




©O©O~NOOUTHSAWNPE

NRPRRRRRRRRER
QWO NOOUDWNEO

O©CO~NOOOTHSA WNPE

lMpojekToBaw€e pavyyHapCKUX urapa

Mpyna DaH TepMuH Na6opartopwuja
HPT5_IMPWU_1 cpega 09:00-10:30 403
HPT5 _NMPU_2 cpega 10:45-12:15 403
HPT5_IMNMPWU_3 cpega 12:30-14:15 403
HPT5 _NPU_1

MaHojnosuh Munotiu HPT-143/17

TpamoLurbmka Anekcangap HPT-145/17

MwnosaHosuh Mutap HPT-2/18

Koctuh JaHa HPT-4/18

CraHojnosuh [aBug HPT-9/18

MeTtposuh XXapko HPT-13/18

CraHojeBvh 3Be3gaH HPT-46/18

MapwvHkoswh VBaH HPT-62/18

PenanoBuh Anekca HPT-71/18

Jaroguh Hukona HPT-88/18

KoctagnHoeuh CtedbaH HPT-121/18

CrojaHoBuh JoBaH HPT-27/18

TaHackoBuh CtedaH HPT-28/18

3nartaHoBuh Hukona HPT-33/18

HPT5_NPU_2

["mamoyaHuH JoBaHa HPT-12/18

CtedaHoBumh Munow HPT-31/18

dajnep Mapko HPT-34/18

Cnacojesuh Jlazap HPT-38/18

Kocuh OywaH HPT-44/18

MunaHosuh Hukona HPT-47/18

JlazapeBuh Anekcangap HPT-54/18

Papojuuuh Metap HPT-55/18

Koctnh BaneHtuHa HPT-58/18




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

O O~NOUHSAWNPE

NP RRRRRRRRR
QWO NOOUDWNREO

>KyHau, CnobogaH HPT-69/18
Punak Hukona HPT-73/18
JankoBuh CtedhaH HPT-79/18
"pyjuH XKerbko HPT-82/18
BpaHkoBuh Anekca HPT-85/18
"apuh JNyka HPT-89/18
HPT5 NPU_3

ByukoBuh AHgpeja HPT-14/18
Bantuh OrkbeH HPT-26/18
Jlykuh Comna HPT-35/18
Pemosuh OparaH HPT-51/18
CraHojeBvh BubaHa HPT-52/18
LWajuh Munuua HPT-116/18
ajuh Bana HPT-1/18
Mwuxajnosuh Jlasap HPT-24/18
Apcuh Munena HPT-87/18
KosaueBunh Mapko HPT-102/17
PapeHkosuh OdywiaH HPT-17/18
Babuh Hematba HPT-120/18
MycTteunh Awa HPT-60/18
Puctuh CtedaH HPT-134/17




©O©O~NOOUTHSAWNPE

NRPRRRRRRRRER
QWO NOOUDWNEO

O©CO~NOOOTHSA WNPE

OnepaTuBHU cuctemMm 2

Mpyna DaH TepMuH Jlabopartopwmja
HPT5_0OC2_1 cpega 10:45-12:15 109
HPT5 OC2 2 cpepa 12:30-14:00 109
HPT5_0OC2_1

bolwwkosuh AnekcaHgap HPT-11/18

Munocasrbesuh Hophe HPT-15/18

MatoBuh CBeT03ap HPT-16/18

Josnynh Tamapa HPT-23/18

LisjeTaH hophe HPT-32/18

JoBaHoBuh HuHa HPT-41/18

Kpctuh ®unun HPT-42/18

Joswuh CredpaH HPT-68/18

CrojaHoBuh JoBaH HPT-27/18

Tanackouh CtedaH HPT-28/18

3naTtaHoBuh Hukona HPT-33/18

Kojuh CtedaH HPT-110/18

MepgakoBuh 3opaH HPT-125/16

HPT5_0OC2_2

MaHojnosuh Munotu HPT-143/17

Tpamowrbnka Anekcangap HPT-145/17

MunosaHosuh Mutap HPT-2/18

Koctuh JaHa HPT-4/18

CraHojnosuh Oasug HPT-9/18

MeTtposuh Xapko HPT-13/18

CraHojeBvh 3Be3gaH HPT-46/18

MapuHkosuh NBaH HPT-62/18

PenanoBuh Anekca HPT-71/18




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Jaroguh Hukona HPT-88/18
KoctaguHosuh CtedaH HPT-121/18
ykuh Jenena HPT-37/18
CrojagnHosumh Mapko HPT-21/18
AspamoB Hukona HPT-128/17




©O©O~NOOUTHSAWNPE

NRPRRRRRRRRER
QWO NOOUDWNEO

O©CO~NOOOTHSA WNPE

O6jekTHO Nporpamupame 2

Mpyna DaH TepMuH Na6opartopwuja
HPT5_OMN2_1 cpega 09:00-10:30 509
HPT5_OMN2_2 cpepa 10:45-12:15 509
HPT5_OlN2_1

bolwwkosuh AnekcaHgap HPT-11/18

Munocasrbesuh Hophe HPT-15/18

MatoBuh CBeT03ap HPT-16/18

Josnynh Tamapa HPT-23/18

LisjeTaH hophe HPT-32/18

JoBaHoBuh HuHa HPT-41/18

Kpctuh ®unun HPT-42/18

Joswuh CredpaH HPT-68/18

Puctuh CtedaH HPT-29/18

Crojkosuh bojaH HPT-98/18

Babuh Hemana HPT-120/18

hykuh Jenena HPT-37/18

HPT5_Ol2_2

By4ykosuh AHgpeja HPT-14/18

Bantuh OrkbeH HPT-26/18

Jlykuh Comna HPT-35/18

Pemosuh [paraH HPT-51/18

CraHojeBvh burbaHa HPT-52/18

Wajuh Munuua HPT-116/18

KosaueBunh Mapko HPT-102/17

Papgexkosuh QywiaH HPT-17/18

LipHomapkoBuh Mapko HPT-30/18




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

O O~NOUHSAWNPE

N

HPT5_OMN2_3

HPT5 On2_4







O©CoO~NOOOTDhWNPE

NRPRRERERRRRRE
QOWO~NOUAWNRO

Mporpamupawe Be6 annukauymja

Mpyna DaH TepMuH Na6opartopwuja
HPT5_INBA_1 cpega 10:45-12:15 402
HPT5_INBA_1

lajuh Bana HPT-1/18

Mwuxajnosuh J1lasap HPT-24/18

Apcuh MuneHa HPT-87/18

Bbypa CtedaH HPT-8/18

Josuh lMeTpa HPT-18/18

Kaparauy, Anekca HPT-78/18

Puctuh CtedaH HPT-29/18

CrojkoBuh bojaH HPT-98/18

Babuh Hemara HPT-120/18

Pykuh JeneHa HPT-37/18

CrtojagnHoBrh Mapko HPT-21/18

MycTteunh Ara HPT-60/18

AspamoB Hukona HPT-128/17




O©O~NOOUHSAWNPE

NRPRRRRRRRRR
QWO NOOUDWNEO

~NOoO Os WN R

MHTepHeT nporpamMmmpame

Mpyna DaH TepMuH Na6opartopwuja
HPT5_WUMN_1 YyeTBpTaK 09:00-10:30 112
HPT5 UM _2 yeTBpTaK 10:45-12:15 112
HPT5_UN_3 YyeTBpTaK 12:30-14:00 112
HPT5 UM _4 yeTBpTaK 14:15-15:45 112
HPT5 UM _1

KoBaueBnh Mapko HPT-102/17

AspamoB Hukona HPT-128/17

Puctuh CtedpaH HPT-134/17

Tpamolurbmka AnekcaHgap HPT-145/17

Koctuh JaHa HPT-4/18

Bypa CtedaH HPT-8/18

bolwkosuh AnekcaHgap HPT-11/18

"mamoyaHunH JoBaHa HPT-12/18

MeTtposuh XXapko HPT-13/18

MunocasrseBuh Hophe HPT-15/18

MatoBuh CBeT0o3ap HPT-16/18

Josuh lMeTpa HPT-18/18

CrojagunHoBuh Mapko HPT-21/18

JoBnunh Tamapa HPT-23/18

Bantuh OrwseH HPT-26/18

HPT5_UN_2

CrojaHoBuh JoBaH HPT-27/18

Tanackosuh CtedpaH HPT-28/18

Puctuh CtedaH HPT-29/18

LipHomapkoBuh Mapko HPT-30/18

CregaHoBuh Munowu HPT-31/18

LisjeTaH hophe HPT-32/18

3naTtaHoBuh Hukona HPT-33/18




8|dajnep Mapko HPT-34/18
9| hykuh JeneHa HPT-37/18
10|Cnacojesuh Nasap HPT-38/18
11|JosaHoBuh HuHa HPT-41/18
12|Kpctuh dunun HPT-42/18
13|Kocuh OywaH HPT-44/18
14{MunaHosuh Hukona HPT-47/18
15|CraHojeBuh BurbaHa HPT-52/18
16
17
18
19
20
HPT5 UM _3
1|Nazapesuh AnekcaHgap HPT-54/18
2|Papojuuuh Metap HPT-55/18
3|KocTnh BaneHTuHa HPT-58/18
4|Mycteumh Arsa HPT-60/18
5|Josuh CtedaH HPT-68/18
6|>XyHay CnoboaaH HPT-69/18
7|Punak Hukona HPT-73/18
8|Kapatbau, Anekca HPT-78/18
9|JaHkoeuh CtedpaH HPT-79/18
10|pyjuH XKersko HPT-82/18
11|BpaHkoBuh Anekca HPT-85/18
12|rapwuh Jlyka HPT-89/18
13|CrojkoBuh BojaH HPT-98/18
14|KoctaguHosuh CtedaH HPT-121/18
15|PenaHoBuh Anekca HPT-71/18
16
17
18
19
20
HPT5 UM _4
1|anopap,oawh Mwunow |HPT-83/12 |




O©CoOoO~NOOOAWN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Munetuh OparaH HPT-59/14
Papojunh Anekca HPT-54/15
ajuh Bana HPT-1/18
Byukosuh AHgpeja HPT-14/18
Mwuxajnosuh J1lasap HPT-24/18
Jlyknuh Comna HPT-35/18
Pemosuh OparaH HPT-51/18
Apcuh MuneHa HPT-87/18
Jaroguh Hukona HPT-88/18
LWajuh Munuua HPT-116/18
Babuh Hemana HPT-120/18




O©CoO~NOOTDhWNPE

NP R RERERRRERRE
QOWO~NOUDWNRO

O ~NO OIS WNPE

CuUrypHocT MHcpopMaLMOHUX cucTtema

Mpyna DaH TepMuH Na6opartopwuja
HPT5_CUC_1 YyeTBpTaK 10:45-12:15 109
HPT5 CUC_2 YeTBpTaK 12:30-14:00 109
HPT5_CUC_3 YyeTBpTaK 14:15-15:45 109
HPT5 CUC_1

KosaueBuh Mapko HPT-102/17

AspamoB Hukona HPT-128/17

Puctuh CtedaH HPT-134/17

Tpamowrbnka AnekcaHgap HPT-145/17

Koctuh JaHa HPT-4/18

Bypa CtedaH HPT-8/18

Bowkosuh AnekcaHgap HPT-11/18

"mamoyaHunH JoBaHa HPT-12/18

MeTtposuh XXapko HPT-13/18

Munocasrbesuh Hophe HPT-15/18

Matosuh CeeTo3ap HPT-16/18

Jouh lMeTpa HPT-18/18

CrtojagnHoBmh Mapko HPT-21/18

JoBuumh Tamapa HPT-23/18

Bantuh OrtbeH HPT-26/18

MaHojnosuh Munow HPT-143/17

MunosaHoBvh Mutap HPT-2/18

HPT5 CUC_2

CrojaHoBuh JoBaH HPT-27/18

TaHackoBuh CtedaH HPT-28/18

Puctuh CtedhaH HPT-29/18

LipHomapkoBrh Mapko HPT-30/18

CtedaHosmh Munow HPT-31/18

LisjeTan hophe HPT-32/18

3nartaHoBuh Hukona HPT-33/18

dajnep Mapko HPT-34/18




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

O©CoO~NOOOTD WNPE

NP R RRRRRRRE
OQOWO~NOUNWNRO

ykuh Jenena HPT-37/18
Cnacojesuh Jlazap HPT-38/18
JoBaHoBuh HuHa HPT-41/18
Kpctuh dunun HPT-42/18
Kocuh OywaH HPT-44/18
MwunaHosuh Hukona HPT-47/18
CraHojeBuh burbaHa HPT-52/18
CraHojnosuh [laBug HPT-9/18
PapeHkosuh OdywiaH HPT-17/18
MapkoBuh AHa HPT-64/18
PenaHoBuh Anekca HPT-71/18
HPT5 CUC_3

Jlazapesuh AnekcaHgap HPT-54/18
Papojuumh MNetap HPT-55/18
Koctuh BaneHTtnHa HPT-58/18
MycTteunh Ara HPT-60/18
Joswuh CredpaH HPT-68/18
XKyHau CnobogaH HPT-69/18
Punak Hukona HPT-73/18
Kaparau, Anekca HPT-78/18
JankoBuh CtedaH HPT-79/18
pyjuH XKerbko HPT-82/18
BpaHkoBmh Anekca HPT-85/18
"apuh JNyka HPT-89/18
CrojkoBuh bojaH HPT-98/18
KoctaguHoeuh CtedbaH HPT-121/18
CraHojeBuh 3Be3gaH HPT-46/18
MapwuHkosuh ViBaH HPT-62/18
Kojuh CtedaH HPT-110/18




[unsajH wramne

Mpyna DaH TepMuH Na6opartopwuja
HPT5_OL1 YyeTBpTaK 14:15-15:45 509
HPT5_ AL

MapkoBuh AHa HPT-64/18

PenanoBuh Anekca HPT-71/18




